

**Sprawozdanie Burmistrza Miasta Myszkowa z okresu międzysesyjnego  
od 29 czerwca do 31 sierpnia 2023r.**

**Wydział Nieruchomości i Urbanistyki**

***w zakresie gospodarki nieruchomościami***

- realizowane są wnioski w sprawie opłat jednorazowych za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego,
- wydawane są zaświadczenia dla osób, które wpłaciły opłatę jednorazową za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego, w celu złożenia wniosku do Sądu Rejonowego w Myszkowie o wykreślenie roszczeń,
- w rejestrach, wprowadzane są zmiany oraz w programie księgowym WYDRA, zakładane są nowe konta dla nowych właścicieli zobowiązanych do wnoszenia opłat przekształceniowych oraz dla nowych użytkowników wieczystych,
- 16 sierpnia został zawarty akt notarialny prawa użytkowania wieczystego dla działek położonych przy ul. 1 Maja i ul. Partyzantów, poprzedzony dwoma przetargami ustnymi, nieograniczonymi na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego ww. działek

***w zakresie regulacji stanów prawnych gruntów zajętych pod drogi gminne***

- otrzymaliśmy 20 decyzji o nabyciu nieruchomości zajętych pod drogi gminne w ulicach: Ziemniaczana, Okopowa, Wesoła, Pszenna, Nierada, Projektowana, Przyległa, Czarnieckiego i Chmurna oraz działki zajętej pod drogę gminną w ul. Sowiej,
- do Starostwa Powiatowego przekazano decyzje podziałowe z prośbą o założenie księgi wieczystej dla działek w ulicach: Towarowa, Jagodzińska oraz przedłużenie Modrzejowskiej,
- 25 lipca odbyło się okazanie granic drogi gminnej ul. Hutników oraz dróg bocznych od ul. 8 Marca w związku ze sporządzeniem dokumentacji geodezyjnej do regulacji stanu prawnego,

***w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej na terenie gminy***

Zakończył się etap uzgadniania i opiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa dla obrębów ewidencyjnych: Będusz, Potasznia, Mrzyglódka, Mrzyglód, Nierada, Kręciwilk oraz niewielkich fragmentów obrębów Myszków i Ręby, obejmujący całe południe miasta. Powierzchnia planu to 3 469 ha.

Spośród 52 organów i instytucji, do których wystąpiono o opinie i uzgodnienia co do proponowanych w projekcie planu rozwiązań planistycznych wypowiedziało się:

- w zakresie uzgodnień stanowisko zajęło 10 organów i instytucji, z czego 4 uzgodnienia były negatywne. Projekt planu nie został uzgodniony przez następujące organy: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach, Prezesa Urzędu Transportu Kolejowego w Warszawie, PGW Wody Polskie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Katowicach Delegatura w Częstochowie,
- w zakresie opiniowania wypowiedziało się 12 organów i instytucji. Uzyskane opinie były pozytywne, część z nich zawierała uwagi,
- w zakresie udzielenia informacji i wniosków (wystąpienia pozaustawowe) wypowiedziały się 4 organy i instytucje.

Pozostałe organy i instytucje (w liczbie 26.) nie wypowiedziały się - co zgodnie z obowiązującymi przepisami - oznacza odpowiednio uzgodnienie i zaopiniowanie projektu planu miejscowego bez uwag.

W trybie równolegle prowadzonej procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu planu, zarówno Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach, jak również Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Myszkowie zaopiniowali projekt planu miejscowego pozytywnie.

Brak uzgodnień ze strony czterech organów skutkuje zatrzymaniem procedury sporządzenia planu do czasu uzyskania pozytywnych uzgodnień. W związku z tym wprowadzane są zmiany do projektu planu wynikające z warunków i uwag zawartych w negatywnych uzgodnieniach, po czym ponownie zwrócimy się do ww. organów o powtórne uzgodnienie projektu planu. Z takim wnioskiem wraz ze skorygowanym projektem planu wystąpiono już do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach oraz do Prezesa Urzędu Transportu Kolejowego i ponownie otrzymano negatywne uzgodnienia. Z ww. organami prowadzone są robocze rozmowy mające doprowadzić do osiągnięcia konsensusu. W ostateczności pozostanie droga sądowo-administracyjna, co jednak znacznie wydłuży czas sporządzenia planu miejscowego dla całej południowej części miasta.

W związku z powyższą sytuacją, sporządzający projekt planu, tj. Biuro Rozwoju Regionu Sp. z o.o. w Katowicach, wystąpił z wnioskiem o przesunięcie terminu zakończenia II etapu umowy do 26 października 2023 r. Stosowny Aneks do Umowy został podpisany.

Trwa sporządzenie opracowania pn. „Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Myszkowa w latach 2016-2022”. W związku z ustawą *o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym* z lipca 2023r., wykonawczyni ww. opracowania,

tj. Pani Katarzyna Grochowska, zobowiązana będzie – zgodnie z umową - do dostosowania wniosków z analizy do wymogów zmienionych przepisów. Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym sporządzana jest na podstawie art. 32 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i jest przedkładana wraz z wnioskami Radzie Miasta co najmniej raz w czasie jej kadencji.

### **Referat Zamówień Publicznych**

#### ***zawarte umowy***

- 30 czerwca br. w wyniku postępowania „In house” z Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych SANiKO Sp. z o.o. w Myszkowie, w pięciu częściach zamówienia:

a/cz.1. „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Myszków”, wartość usługi 15.321.430,80zł,

b/cz.2. „Utworzenie oraz prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie Gminy Myszków”, wartość usługi 725.760,00zł,

c/cz.3. „Opróżnianie koszy ulicznych i pojemników typu ASIK na terenie Gminy Myszków, wartość usługi 1.012.777.00zł,

d/cz.4. „Likwidacja dzikich wysypisk śmieci na terenie Gminy Myszków”, wartość usługi 159.880,00zł,

e/cz.5. „Zabezpieczenie w odbiór odpadów imprez plenerowych, okolicznościowych organizowanych na terenie Gminy Myszków”, wartość usługi 35.532,00zł

Umowa we wszystkich częściach zamówienia została zawarta na okres od 01.07.2023r. do 31.12.2026r.,

#### ***wszczęte postępowania***

- na projekt zadania „Budowa drogi w ul. Wyzwolenia”, termin składania ofert minął 8 sierpnia br. złożono cztery oferty w cenach od 190.650,00zł do 367.770,00zł,

- na zadanie „Remont dróg o nawierzchni bitumicznej” w dwóch częściach zamówienia:

a/cz.1. „Remont drogi w ul. Strugi”, termin składania ofert minął 9 sierpnia br., złożono osiem ofert w cenach od 1.024.688,50zł do 1.647.238,39zł,

b/cz.2. „Remont drogi gminnej w ul. Sucharskiego”, termin składania ofert minął 9 sierpnia br., złożono osiem ofert w cenach od 915.989,38zł do 1.329.361,61zł,

- na zadanie „Zakup drona wraz z osprzętem do monitorowania i kontrolowania jakości powietrza na terenie miasta Myszkowa”, termin składania ofert minął 30 sierpnia br., złożono jedną ofertę w cenie 267.393,39zł. Jest kwota wyższa niż ta, jaką Zamawiający przeznaczył na to zadanie,

### **ogłoszone postępowania**

- na usługę „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu miasta Myszkowa w 2023r. oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów”, termin składania ofert mija 4 września br.,

### **Wydział Rozwoju Miasta**

**Gmina Myszków w miesiącu lipcu br. złożyła następujące wnioski, które zostały przyjęte:**

- 5 lipca do konkursu grantowego edycja V, „Moja Mała Ojczyzna” organizowanego przez Fundację BGK im. J.K. Steczkowskiego na „Bajkowy plac zabaw w Myszkowie Nowej Wsi” wartość projektu 43.000,00zł; dofinansowanie 40.000,00zł

#### **- 19 lipca br. do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg**

a/ „Przebudowa ulicy Siewierskiej oraz odcinków ulic: Królowej Jadwigi i Sikorka w Myszkowie z budową odcinków sieci kanalizacji deszczowej oraz przebudową sieci elektroenergetycznych NN” wartość projektu 13.944.699,00zł; dofinansowanie 50% kosztów kwalifikowanych,

Również 19 lipca z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg otrzymaliśmy dofinansowanie na wcześniej złożony wniosek dot. zadania „Remont dróg gminnych ul. Sucharskiego i ul. Strugi w Myszkowie”, wartość projektu 1.917.188,00zł; dofinansowanie 50% kosztów kwalifikowanych czyli 952.444,00zł

#### **-20 lipca br. do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - VI edycja PGR**

a/ Rewitalizacja Centrum Myszkowa – Etap I- „Budowa drogi od Ronda Flagi RP do drogi powiatowej w ul. Słowackiego z infrastrukturą techniczną” wartość projektu 5.300.000,00zł dofinansowanie 5.000.000,00zł

b/ ”Rewitalizacja terenu rekreacyjnego „Pohulanka” w Myszkowie - budowa tężni solankowej” wartość projektu 2.330.000,00zł dofinansowanie 2.000.000,00zł

- 20 lipca br. do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, edycja VII - Rozwój stref przemysłowych „Budowa drogi w ul. Metalurgicznej i odcinka ul. Partyzantów” wartość projektu 3.700.000,0zł dofinansowanie 3.626.000,00zł

16 sierpnia br. Gmina Myszków złożyła wnioski i oczekuje na ich akceptację do:

#### **- Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych VII edycja:**

a/ ”Przebudowa dróg gminnych w ul. Wszyńskiego, ul. 11 Listopada w Myszkowie” wartość projektu 2.270.000,00zł, dofinansowanie 2.000.000,00zł

b/ "Rozbudowa z przebudową i wykonaniem termomodernizacji budynku MOSiR Myszkowie" wartość projektu 8.900.000,00zł, dofinansowanie 8.000.000,00zł

c/ "Rewitalizacja centrum Myszkowa - Poprawa infrastruktury" wartość projektu 22.500.000,00zł, dofinansowanie 20.000.000,00zł

**- z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, edycja II:**

a/ "Prace przy zabytku- wymiana dachu na budynku przy ul. Kościuszki 2a w Myszkowie" wartość projektu 780.000,00zł, dofinansowanie 764.400,00zł

b/ "Prace przy zabytku- odrestaurowanie klatek schodowych w budynku przy ul. Kościuszki 2a" wartość projektu – 387.800,00zł dofinansowanie 380.000,00zł

c/ "Prace przy zabytku- wymiana dachu na budynku przy ul. Kościuszki 4 w Myszkowie" wartość projektu 740.000,00zł, dofinansowanie 725.000,00zł

d/ "Prace przy zabytku-odrestaurowanie klatek schodowych w budynku przy ul. Kościuszki 4" wartość projektu 388.000,00zł dofinansowanie 380.000,00zł

e/ "Wymiana okien i izolacje przeciwwilgociowe w Kościele p.w. Wniebowzięcia NMP w Myszkowie Mrzygłodzie", wartość projektu 408.347,98zł, dofinansowanie 380.000,00zł.

- 29 sierpnia podpisałem umowę partnerstwa dot. realizacji projektu „Centrum przesiadkowe przy dworcu kolejowym w Myszkowie”. Projekt będzie realizowany w ramach programu: Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027” Na przełomie roku złożymy wniosek o dofinansowanie, a realizację projektu zaplanowano na lata 2025-2026.

**Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej**

- w wyniku zapytania ofertowego na wykonanie i montaż trzech wiat przystankowych, firma ZW „Sopel” Sławomir Sobczyk z Białej Błotnej wykona usługę w miejscach: przy ZS Nr 2 przy ul. Pułaskiego – dwie po obu stronach drogi oraz jedna przy ul. Sikorskiego, cena usługi 50.922,00 zł,

- trwają prace porządkowe na terenie miasta:

a/ koszenie poboczy dróg gminnych, na skwerach osiedli mieszkaniowych nie przejętych przez wspólnoty,

b/ wykonano rozbiórkę dwóch wiat przystankowych betonowych przy ul. Pułaskiego i przygotowano teren pod montaż nowych wiat,

- od początku obowiązywania umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, w ramach programu „Czyste Powietrze” złożono

657 wniosków o poziomach dofinansowania: 387 o poziomie podstawowym, 183 o podwyższonym poziomie i 87 o najwyższym poziomie dofinansowania,

- w gminnym programie wymiany starych źródeł ciepła na nowe, zawarto w tym roku 50 umów, budżet na ten cel został wyczerpany,

- w okresie międzysesyjnym do kanalizacji sanitarnej została podłączona jedna nieruchomość przy ul. Dobrej oraz wykonano siedem przyłączy wodociągowych, po jednym w ulicach: Parkowa, Pszenna, Słowicza, Piękna, Czarnieckiego oraz dwa w ul. Kowalskiej,

- w czerwcu zostały wydane dwie decyzje nakazujące właścicielom posesji przy ul. Ogrodowej, przyłączenia nieruchomości do miejskiej kanalizacji sanitarnej,

- prowadzone jest postępowanie administracyjne w sprawie nałożenia kar pieniężnych w stosunku do trzech firm: Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Mirosław Olejarczyk z Górna, Reko Prime Jakub Ciupiński z Myszkowa oraz Strach i Synowie z Częstochowy z tytułu nieosiągnięcia w poszczególnych latach poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych, określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie,

- w okresie międzysesyjnym poprzez zakładkę „Zgłoś usterkę” zgłoszono 5 usterek dot:

a/ usuwanie chwastów i traw ze szczelin chodników w ul. Partyzantów, Modrzejowskiej i Kolejowej- prace wykonało SANiKO,

b/ usunięcie chwastów z pustostanu w ul. Jana Pawła II i ul. Powstańców – prace zostały wykonane

c/ dwie awarie instalacji solarnej –awarie zostały zgłoszone do firmy serwisującej.

## **Wydział Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji**

### **Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z budową i przebudową dróg gminnych w ul. Prusa, Sobieskiego, Sienkiewicza, Mickiewicza, Staszica, Reymonta - etap**

- Wykonawca przekazał zestawienie materiałów do zatwierdzenia inspektorom branży sanitarnej i drogowej. Czekamy na wprowadzenie organizacji ruchu na czas budowy. Wykonawca organizuje zaplecze budowy.

### **Budowa dróg gminnych wraz z kanalizacją sanitarną i deszczową w ul. Prusa, Jana Pawła II, Kraszewskiego, Kazimierza Wielkiego - etap II.**

- zaakceptowaliśmy zajęcie nieruchomości pod pas drogowy, jednocześnie trwa uzgodnienie

lokalizacji proponowanej tłoczni na terenie PUK SANiKO oraz rozwiązań projektowych branży drogowej.

### **Rewitalizacja centrum Myszkowa**

- oczekujemy na porozumienie w sprawie przebudowy sieci Tauron Dystrybucja objętej zadaniem, które jest niezbędne do złożenia oświadczenia o dysponowaniu nieruchomością na cele budowlane. Jednocześnie procedowane jest porozumienie w sprawie przebudowy sieci TNT. Do otrzymanej treści porozumienia z Urzędem Marszałkowskim w sprawie lokalizacji parkingów i zagospodarowania terenu przed urzędem w ciągu drogi DW793, przesłaliśmy uwagi.

### **Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury w ciągach dróg ul. Wolności i ul. Krasickiego.**

- **I etap – Al. Wolności** – 1 lipca PZD przekazało teren budowy firmie Colas Polska Sp.z o.o., tym samym została wprowadzona zmiana organizacji ruchu na czas trwania robót. 1 sierpnia br. odbyła się rada budowy, na której omówiono planowany przebieg prac,

### **Budowa drogi w ul. Rolniczej wraz z infrastrukturą techniczną**

- trwa budowa drogi, na całym odcinku drogi została wykonana warstwa ścieralna, trwa regulacja urządzeń podziemnych.

### **„Budowa drogi w ulicy Zamenhoffa wraz z budową kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej w Myszkowie”.**

- trwa budowa kanalizacji sanitarnej, rozpoczęto budowę kanalizacji deszczowej. 14 sierpnia br. odbyło się spotkanie z mieszkańcami w sprawie możliwości odprowadzenia wód opadowych i roztopowych do kanalizacji deszczowej. W zakresie zadania naszych wodociągów, rozpoczęto przebudowę wodociągu.

### **Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa –ul. Pawia**

- została wydana decyzja o ograniczeniu sposobu korzystania dla nieruchomości o numerze ew. 884 obręb Nowa Wieś. Wykonawca złożył wniosek do Starostwa Powiatowego o pozwolenie na budowę, po jego uzyskaniu zostanie złożony wniosek o pozwolenie do Wojewody Śląskiego, ponieważ są to tereny zamknięte PKP. Termin wykonania przedmiotu to 15 listopada br.

### **Budowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa - ul. Żurawia**

- projekt wodociągu jest na etapie opiniowania przez uczestników narady koordynacyjnej w Starostwie Powiatowym w Myszkowie. Została wydana decyzja lokalizacyjna oraz wykonano dokumentację geotechniczną. W czerwcu projektant wystąpił do Starostwa

Powiatowego o ograniczenie dwóch działek drogowych w ul. Żurawiej, które nie mają prawa własności.

W związku z powyższym, trwa procedura ograniczenia, bez której Wykonawca nie może złożyć oświadczenia o dysponowaniu nieruchomością na cele budowlane. Projektant po uzyskaniu pozytywnej opinii z narady koordynacyjnej (ZUD) przedstawi wykonany projekt wodociągu do uzgodnienia w Zakładzie Wodociągów. Po zakończeniu procedury ograniczenia dysponowania nieruchomością zostanie złożony wniosek do Starostwa Powiatowego o wydanie pozwolenia na budowę,

#### **Budowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa - ul. Paderewskiego**

- trwają roboty budowlane w zakresie budowy sieci. Mieszkańcy występują do ZWiK o wydanie warunków przyłączenia,

#### **Budowa wodociągu w ul. Koziegłowskiej i Letniskowej**

Trwają prace projektowe. Zostało uzyskane pozwolenie wodno - prawne wydane przez Wody Polskie na przejście wodociągu przewiertem sterowanym pod rzeką Wartą oraz Potokiem Stuła oraz pozwolenie na budowę w pasie drogi wojewódzkiej. Z uwagi na projektowanie sieci wodociągowej na terenach należących do Skarbu Państwa Wykonawca musi otrzymać oświadczenie o dysponowaniu nieruchomością na cele budowlane.

#### **Dokończenie budowy drogi Topolowej i Ceramicznej (od nr 13e do ul. Malinowej).**

- trwa realizacja umowy, zostało wszczęte postępowanie administracyjne przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w Sieradzu, w sprawie udzielenia pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie urządzeń wodnych tj. rowów, wylotów drenażu oraz usługę wodną tj. odprowadzanie wód opadowych i roztopowych dla działek 3616/1,3621,4658,

#### **Budowa drogi przy Urzędzie Skarbowym w Myszkowie.**

- po naniesieniu poprawek przez wykonawcę ALMAPROJEKT Maciej Kolesiński, koncepcja została zaakceptowana. Wykonawca zwrócił się do Komendy Powiatowej Straży Pożarnej o zaopiniowanie geometrii drogi pod kątem wymagań ochrony pp.poż,

#### **Budowa drogi w ul. Metalurgicznej i odcinka ul. Partyzantów.**

- trwają prace projektowe, Projektant jest w trakcie konsultowania projektu koncepcyjnego z właścicielami posesji przyległych do drogi, w celu uzyskania akceptacji lub uwag dot. projektu.

#### **Rozwój bazy mieszkaniowej – Budowa budynków ul. Millenium 32**



- centrala telefoniczna została przeniesiona, co pozwoliło na wyburzenie resztek budynku i umożliwiło budowę zewnętrznych klatek schodowych w segmencie nr 1. W tym segmencie zakończono budowę ścian konstrukcyjnych i stropów. Rozpoczęto montaż więźby dachowej. W segmencie II trwają prace wykończeniowe (sufity podwieszane na I piętrze, płytki ścienne i podłogowe, stolarka drzwiowa). Wpłynęło pismo o przedłużeniu terminu realizacji zadania do 15 grudnia.

#### **Budowa drogi w ul. Siewierskiej**

- 1 sierpnia br. otrzymaliśmy pismo od Wojewody Śląskiego w sprawie odwołania jednego z mieszkańców. Gmina odpowiedziała na pismo. Trwa procedura odwoławcza

#### **Modernizacja bieżni lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie stadionu miejskiego w Myszkowie**

- wykonano wszystkie roboty związane z bieżnią. Trwają roboty związane z regeneracją murawy boiska. Wykonawca na bieżąco wykonuje kolejne prace. Przedłużono termin wykonania do 8 września 2023 r.

#### **Budynek MDK - etap III cz. 2 Polski Ład**

- wykonano wszystkie roboty wyburzeniowe w sali widowiskowej.

#### **Budowa budynku klubowego i dwóch kortów tenisowych na terenie stadionu miejskiego.**

- Wykonawca wykonał palowanie pod fundamenty budynku klubowego (bez tarasów) i wykonał drenaż oraz podbudowę pod korty tenisowe, podbudowę pod nawierzchnie kortów, podziemną instalację elektryczną z fundamentami pod słupy oświetlenia kortów. Po wykonaniu fundamentów budynku klubowego wyburzony zostanie stary budynek i dopiero wtedy wykonawca przystąpi do palowania pod tarasy.

#### **Budowa drogi w ul. Ceramicznej – bocznej**

- po zmianie procedury z uzyskania pozwolenia na budowę, na procedurę ZRID, Wykonawca złożył wniosek o zwiększenie wynagrodzenia oraz wydłużenie terminu z uwagi na konieczność uzyskania wszystkich uzgodnień i decyzji, propozycja zwiększenia wydatków dla tego zadania została przedłożona Radzie.

#### **Budowa mostu w ciągu drogi gminnej ul. Waryńskiego w Myszkowie**

- trwają roboty budowlane. Wykonawca prowadzi prace związane z przebudową sieci teletechnicznej oraz wodociągowej. Od 28 sierpnia most został zamknięty, o czym poinformowaliśmy mieszkańców. Wykonawca uruchomił kładkę zastępczą dla ruchu pieszego

### **Bieżące utrzymanie**

**Mechaniczne profilowanie dróg gruntowych – w ramach zadania dot. „Bieżąca konserwacja dróg o nawierzchniach gruntowych w miejscach wymagających naprawy”.**

- 3 lipca br. zakończono I etap prac,

**Powierzchniowe utwalenie nawierzchni – w ramach zadania dot. „Bieżąca konserwacja dróg o nawierzchniach gruntowych w miejscach wymagających naprawy”.**

- 14 sierpnia br. zostały zakończone i odebrane roboty drogowe w ul. Pszennej i Różanej.

### **Remonty mostów**

-11 lipca br. zawarta została umowa z konsorcjum firm: Lider AKSJOMAT Sp. z o.o. z Trzebini, Członek Konsorcjum: Inżynieria Jerzy Sowa, z Trzebini na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych na remont mostu w ul. Piłsudskiego oraz sprawowanie nadzoru autorskiego. Trwają prace projektowe, termin realizacji umowy 19 grudnia br.

- 10 lipca br. podpisano umowę z Biurem Projektowym PROPONT Marcin Siwiec z Miasteczka Śląskiego na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych na remont, przebudowę lub budowę mostu w ul. Brzozowej oraz sprawowanie nadzoru autorskiego. Trwają prace projektowe. Termin realizacji przedmiotu umowy upływa dnia 19 grudnia 2023r.

### **Oznakowanie poziome**

- 25 sierpnia br. odebrano II etap prac polegających na odnowieniu istniejącego i wykonaniu nowego oznakowania poziomego nawierzchni dróg gminnych.

### **Inne**

- Gmina Myszków zamierza przystąpić do projektu opracowania Programu Funkcjonalno-Użytkowego w zakresie budowy trasy rowerowej nr 609 na terenie Subregionu Północnego Województwa Śląskiego. W związku z tym dodatkowa składka członkowska dla Gminy Myszków wyniesie 87.636,92zł,

- 28 czerwca zamieściliśmy na naszej stronie, a 29 czerwca br. do wszystkich klubów i stowarzyszeń, wysłaliśmy informację o możliwości pozyskania funduszy na Program Wsparcia Inicjatyw Sportowych „Mikro Grant” ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Informuję, że

a/Klub Sportowy LKS Myszków otrzymał dofinansowanie na trzy złożone projekty, na łączną kwotę 32.420zł,

b/UKS „Luka Tenis” otrzymał dofinansowanie na dwa złożone projekty, na łączną kwotę 11.140zł,

c/Fundacja Dzieci i Młodzież „Mam talent T.R.X7” otrzymała dofinansowanie na dwa złożone projekty na łączną kwotę 15.000,zł.

Gratuluję i zachęcam pozostałe kluby sportowe i stowarzyszenia do uczestnictwa w konkursach,

- 25 sierpnia poinformowałem korzystających ze strzelnicy miejskiej o możliwości strzelenia tylko z bocznego zapłonu. O ewentualnym odwołaniu decyzji, będę informował.

- 1 września na Dotyku Jury o godz. 17.00 rozpocznie się koncert „Pożegnanie wakacji” na który serdecznie Państwa zapraszam,

Zapraszam na godz. 19.00 do namiotu na spotkanie z gośćmi zagranicznymi naszego zaprzyjaźnionego miasta Bekes na Węgrzech.